
Dodatek č. 1 Smlouvy o dílo č. SMLJ-24-13/2016 „Náhrada mostu u čp. 142 v Dolním 
Dvoře" (dále jen „smlouva") 

OBJEDNATEL: 
Název: 
Adresa: 
Statutární zástupce: 
IČ: 
DIČ: 
Bank. spoj.: 

Správa Krkonošského národního parku 
Dobrovského 3, Vrchlabí 54301 
Ing. Jan Hřebačka, ředitel Správy KRNAP 
00088455 
CZ00088455 

 
Kontrolou a převzetím pověřen:  

ZHOTOVITEL: 
Název: 
Adresa : 
Statutární zástupce: 
IČ: 
DIČ: 
Bankovní spojení: 

REPARE Trutnov s. r. o. 
Mladobucká 105, 541 02 Trutnov 
Jiří Melichar, jednatel 
64824781 

 
 

K provedení a předání díla zmocněn:  
(dále jen smluvní strany) 

1. V průběhu provádění díla došlo k přerušení stavby od 31.05.216 do 21.06.2016, vzhledem ktomu, 
že bylo nutné upravit stávající projekt Ing. Chaloupského dle dodatečných požadavků zastupitelů obce 
Dolní Dvůr. Vzniklé vícepráce jsou podrobně popsány ve Změnovém listě č. 1, který je přílohou tohoto 
Dodatku č. 1. Vzhledem k výše uvedenému se smluvní strany shodly v souladu s článkem 8. Závěrečná 
ustanovení, odst. 2) na změně článku 3. Cena díla, odst. 1). 

Změna ceny díla: 

Vícepráce ve výši: 80.294,23,- Kč bez DPH 

Článek 3. Cena díla, odst. 1) smlouvy o dílo: 

Původní cena za dílo: 790.030,84,- Kč bez DPH 
Nová cena za dílo: 
DPH 21%: 
Cena celkem s DPH: 

870.325,07,- Kč bez DPH 
182.768,26,-Kč 
1.053.093,33,-Kč 

2. Z důvodu přerušení stavebních prací se smluvní strany dále shodly na změně článku 2. Doba plnění 
odst. 1): 
Termín dokončení prací: 21.08.2016. 

3. Ostatní části smlouvy zůstávají beze změny. 

4. Tento dodatek je vyhotoven ve 2 stejnopisech, z toho každá ze smluvních stran obdrží jeden 
stejnopis. 

Dne: M.fr. ?<0JC 
Za objednatele: 

Ing. Jan Hřebačka 
ředitel 

Dne: 29. 07. 2016 
Za zhotovitele: 

Jiří Melichar 
jednatel 

~*te247Q1 


		2016-08-29T07:16:02+0000
	Not specified
	Jsem autorem tohoto dokumentu




